Raspored ispita | godina

Predmet
Statistika
Osnovi menadzmenta
Engleski jezik 2
Mikroekonomija
Epistemologija
Kultura govora
Strucna praksa
Osnovi ekonomije
Matematika 1
Sociologija

Engleski jezik I - Grupa 1
Osnovi informatike - Grupa 2

Poslovna ekonomija

Semestar
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski

Datum

23.09.2024.
25.09.2024.
05.10.2024.
02.10.2024.
24.09.2024.
28.09.2024.
30.09.2024.
26.09.2024.
23.09.2024.
23.09.2024.
26.09.2024.
26.09.2024.

Pocetak Kraj

12:00
14:00
11:00
14:00
11:00
9:30

10:00
12:30
12:00
9:00

10:00
11:00

14:
15:
12:
15:
12:
11:
11:
13:
14:
10:
11:
12:

00
00
00
00
00
30
00
30
00
00
00
00

Ucionica
22
33
22
17
27
21
24
33
22
27
22
32



Raspored ispita Il godina

Predmet
Poslovno pravo
Opsta psihologija
Upravljacko racunovodstvo
Engleski jezik 4
Istrazivanje trzista
Strucna praksa
Osnovi marketinga
Engleski jezik 3
Finansijsko racunovodstvo
MenadZment Zivotne sredine
Komunikologija
Makroekonomija
Kvantitativhe metode

Poslovna ekonomija

Semestar
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki

Datum

26.09.2024.
24.09.2024.
28.09.2024.
05.10.2024.
25.09.2024.
30.09.2024.
25.09.2024.
05.10.2024.
28.09.2024.
25.09.2024.
24.09.2024.
02.10.2024.
25.09.2024.

Pocetak Kraj

10:
10:
10:
11:
11:
10:
11:
11:
10:
10:
12:
11:
14:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

11
11

:00
:00
13:
12:
12:
11:
12:
12:
13:
11:
14:
12:
15:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Ucionica
34
22
21
22
33
24
33
22
21
31
31
17
33



Raspored ispita 11 godina

Predmet
Finansijski menadzment
Bankarski menadzment
Odnosi sa javhosc¢u
Akademsko pisanje
Javne finansije
Interkulturalno razumevanje, ljudska
prava i pomirenje
Strucna praksa
Strategijski menadzment
Poslovni informacioni sistemi
MenadZzment ljudskih resursa
Organizacija preduzeca
Monetarne finansije

Poslovna ekonomija

Semestar
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

Letnji

Letnji
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski

Datum
03.10.2024.
24.09.2024.
24.09.2024.
23.09.2024
25.09.2024.

27.09.2024

30.09.2024.
24.09.2024.
30.09.2024.
25.09.2024.
25.09.2024.
24.09.2024.

Pocetak
11:
10:
12:
12:
12:

15:

10:
12:
11:
11:
14:
10:

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00

Kraj
12:00
12:00
14:00
13:00
14:00

16:30

11:00
14:00
12:00
12:00
15:00
12:00

Ucionica
17
32
31
31
32

17

24
31
24
33
33
32



Poslovna ekonomija

Raspored ispita IV godina

Predmet Semestar Datum Pocetak Kraj Ucionica
Projektni menadzment Letnji  28.09.2024. 10:00 13:00 21
MenadZzment MSP Letnji  26.09.2024. 10:00 11:00 24
MenadZzment kvaliteta Letnji  24.09.2024. 14:00 15:30 31
MenadZment prodaje i odnosa sa kupcima Letnji  25.09.2024. 11:00 12:00 33
Poresko pravo Letnji  26.09.2024. 12:30 13:30 33
Preduzetnistvo Zimski 26.09.2024. 10:00 11:00 24
Upravljanje investicijama Zimski 03.10.2024. 14:00 15:00 17
Racunovodstveni informacioni sistemi Zimski 28.09.2024. 10:00 13:00 21
Berza i berzansko poslovanje Zimski 25.09.2024. 12:00 14:00 32
Osnovi psihologije rada Zimski 24.09.2024. 11:00 13:00 22
Radno pravo Zimski 05.10.2024. 9:00 10:30 31

Elektronsko poslovanje Zimski  23.09.2024 12:00 13:00 31



